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DOSTAWA WÓZKÓW DO PRZEWOŻENIA CHORYCH , TABORETÓW MEDYCZNYCH, 

SZAF STALOWYCH 

 

Pytania i odpowiedzi dla części 1 – wózki do przewożenia chorych 

 

Pytanie:  

1. Ad. 5 - Czy Zamawiający dopuści 810 mm całkowitej szerokości wózka wraz z barierkami? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

2. Ad. 6 - Czy Zamawiający dopuści 2040 mm całkowitej długości wózka? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

3. Ad. 8 - Czy Zamawiający dopuści hydrauliczną regulację wysokości leża dostępna z obu stron 

wózka, za pomocą dźwigni nożnej w zakresie 590-900 mm z dokładnością do 10mm (mierzone od 

podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materaca)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

4. Ad. 10 - Czy Zamawiający dopuści materac o długość 1890 mm przy zachowaniu wymaganego 

parametru szerokości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

5. Ad. 17 - Czy Zamawiający dopuści regulację przechyłów wzdłużnych regulowaną hydraulicznie w 

zakresie przy użyciu pedałów nożnych umieszczonych z obu dłuższych stron wózka? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

 



Pytanie:  

6. Ad. 20 - Czy Zamawiający dopuści barierki boczne składające się z poziomych elementów 

metalowych zintegrowanych z pionowymi elementami z tworzywa o wysokiej wytrzymałości, 

składane na ramę wózka przez co nie poszerzają jego gabarytów (wyróżnione kolorystycznie elementy 

aktywujące) z gładką, wyprofilowaną szczytową powierzchnią metalową, ułatwiającą prowadzenie 

wózka? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

7. Ad. 21 - Czy Zamawiający przyjmie zabezpieczenie pacjenta na ¾ długości leża jako możliwą do 

zaoferowania wartość minimum? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

8. Ad. 22 - Czy Zamawiający dopuści szczyty wózka wyposażone zarówno od strony głowy jak i nóg 

w uchwyty do prowadzenia wózka wyprofilowane w sposób gwarantujący pewny i bezpieczny chwyt 

przez prowadzącego wózek. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

9. Ad. 24 - Czy Zamawiający dopuści szynę do mocowania wyposażenia dodatkowego o długości 

min. 380 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

10. Ad. 25 - Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający opcję dodania wyposażenia dodatkowego 

jak np. półka na monitor w miejsce dodatkowych listw od strony szczytów wózka? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

 

 

 



Pytanie:  

11. Ad. 34 - Czy Zamawiający dopuści wózek nie wymagający kolejnych krążków odbojowych aby 

odpowiednio zabezpieczyć urządzenie przed skutkami ewentualnego ryzyka kontaktu z elementami 

wyposażenia szpitala? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

12. Ad. 37 - Czy Zamawiający dopuści Wyposażenie wózka jak niżej? 

- barierki boczne 

- prowadnica na kasetę RTG 

- stojak na kroplówki zintegrowany z konstrukcją wózka, regulowany, z wieszakiem na kroplówki (2 

haczyki) 

- materac w pokrowcu  

- uchwyt na rolkę prześcieradła papierowego 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada 

regulację wysokości leża za pomocą nożnej pompy hydraulicznej umieszczonej od strony nóg pacjenta 

w zakresie 560 – 890 mm, zakres wielkości regulacji wynosi 33 cm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada 

regulację wysokości leża za pomocą nożnego pedału umieszczonego od strony nóg pacjenta? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada 

wymiary materaca 725x1925 mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 



Pytanie:  

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada 

dźwignie regulacji przechyłów wzdłużnych dostępne tylko od strony nóg pacjenta? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada 

barierki boczne o wysokości 275 mm nad powierzchnią materaca, barierki boczne składające się z 

czterech poziomych belek oraz dwóch pionowych połączonych tworzywowymi nakładkami? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który nie jest 

wyposażony po obu stronach pod leżem (na kierunku wzdłużnym pod barierkami) w szynę do 

mocowania wyposażenia dodatkowego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada 

szczyty nie wyposażone w szyny ze stali nierdzewnej przystosowane do zamontowania dodatkowej 

aparatury? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada 

materac leża i oparcia pleców o grubości 6 cm z możliwością zdejmowania, obszycie wykonane z 

materiału nieprzemakalnego z dodatkami bakterio i grzybobójczymi, nadającego się do dezynfekcji 

ogólnie dostępnymi środkami? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

 

 



Pytanie:  

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada 4 

pojedyncze nieantystatyczne koła jezdne o średnicy 200 mm blokowane centralnie, w tym jedno z 

blokadą kierunkową? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który nie jest 

wyposażony w dwa dodatkowe krążki odbojowe w umieszczone na jego dłuższych bokach (po 

jednym na każdą stronę) oraz nie wyposażony w listwy odbojowe umieszczone na całej długości 

boku? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada 

wybór koloru pokrowca materaca w tym kolor pomarańczowy, czarny, szary, natomiast rama leża w 

kolorze RAL 9002 tzw. „złamana biel” bez możliwości wyboru koloru ramy wózka? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada nie 

teleskopowy chromowany wieszak infuzyjny z regulacją wysokości, wyjmowany, posiadający 4 

haczyki chromowane, maksymalne obciążenie 2 kg na jeden haczyk? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który nie posiada 

tacy na posiłki z możliwością montażu na barierkach? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

 

 



Pytanie:  

Pytanie nr 1 Pkt.7 – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka do przewożenia chorych z leżem 

2 segmentowym, wypełnionym płytą HPL, przezierną dla promieni RTG. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

Pytanie nr 2 Pkt.8 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka do przewożenia chorych z leżem 

o minimalnej wysokości od posadzki 560 mm. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

Pytanie nr 3 Pkt.10 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka do przewożenia chorych z 

materacem o wymiarach 650x1980 mm. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

Pytanie nr 4 Pkt.16 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka do przewożenia chorych z 

nieruchomym segmentem części udowej. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

Pytanie nr 5 Pkt.17 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka do przewożenia chorych z 

dźwigniami regulacji przechyłów wzdłużnych usytuowanymi po obu stronach wózka. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

Pytanie nr 6 Pkt.20 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka do przewożenia chorych z 

barierkami składającymi się z 6 pionowych poprzeczek. Barierki zabezpieczające pacjenta na 

wysokość 39 cm. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 



Pytanie:  

Pytanie nr 7 Pkt.22 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka do przewożenia chorych z 

uchwytami do prowadzenia w postaci ergonomicznych, wygiętych pałąków. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

Pytanie nr 8 Pkt.24 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka do przewożenia chorych 

wyposażonego po obu stronach w metalowe uchwyty na dodatkowe wyposażenie o innej długości od 

podanej, nie mającej wpływu na funkcjonalność. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

Pytanie nr 9 Pkt.25 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka do przewożenia chorych bez 

dodatkowych szyn na szczytach wózka. Szczyty w proponowanym modelu z mozliwością 

powieszenia na nich dodatkowej aparatury medycznej. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

Pytanie nr 10 Pkt.34 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka do przewożenia chorych z 

krążkami odbojowymi w każdym z czterech naroży wózka, stanowiącymi wystarczającą ochronę 

przed uszczkodzeniem wózka i ścian, bez konieczności zastosowania dodatkowych odbojów, czy 

listew odbojowych. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

Pytanie:  

Pytanie nr 11 Pkt.37 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka do przewożenia chorych bez 

wyposażenia w tacę na posiłki z mozliowością montażu na barierkach. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy postępowania. 

 

 


